中国氟硅有机材料工业协会
                         中氟硅协【2018】 39 号

关于召开“2018 年氟化工行业创新发展交流
会”暨第六届中国（阜新）氟化工产业发展

高峰论坛的约稿及会议通知（第一轮）

各相关单位：

    为进一步推进我国氟行业发展，加快行业企业入园健康发

展，实现新旧产能转移，延伸业技术升级。值辽宁省阜新市阜

蒙县 30周年县庆之际，搭建氟行业横向、纵向产业高端交流

合作平台，加强政府、高校科研机构及企业之间的合作。由中

国氟硅有机材料工业协会、中科院上海有机化学研究所、辽宁

省经济和信息化委员会、阜新市人民政府联合主办的“2018

年氟化工行业创新发展交流会”暨第六届中国（阜新）氟化工

产业发展高峰论坛”定于 2018年 8 月 22-24日在辽宁阜新隆

重召开。论坛以“整合、创新、前沿、环保”为主题，聚集国

内外氟化工行业精英、专家学者、研究技术人员等，共同探讨

我国新形势下氟化工发展新机遇、园区整合发展新方向、行业

技术创新新动态、高端专用品新趋势、行业发展环保新要求，

结构性去杠杆、防化风险，为研发产品与市场应用等环节提供

交流平台。

会议期间还将安排与阜新园区氟化工企业进行对接活动，

利用此次会议为行业企业更好了解阜新园区发展动态创造契

机。我们热忱邀请和欢迎您参加本次行业盛会并向您约稿。论

文要求原创，即未在其他正式出版物发表过（征稿要求见附件

1）。请于 2018 年 7 月 25 日前以邮件形式发送到

jszxhb@163.com。报告的题目及作者介绍请于 7 月 10 日前报

会务组。现将会议相关事宜通知如下：

  一、会议组织

    主办单位：中国氟硅有机材料工业协会

             中科院上海有机化学研究所

             辽宁省经济和信息化委员会

             阜新市人民政府

  承办单位： 中国氟硅有机材料工业协会无机氟专业委员会

             阜新市经济和信息化委员会

             阜新氟产业开发区管理委员会

二、会议时间地点

时  间：2018 年 8 月 22 日-24日（8 月 22日全天报到）

地  点：辽宁阜新市（具体酒店待定）

三、报告主要内容

行业技术报告及相关管理部门与会介绍最新行业管理动

态。

四、收费标准

会议通知（第二轮）中明确。

可现场交费，因现场缴费无法开具发票，只能会后邮寄；

为便于会场领取发票，请提前汇款！汇款后请及时将汇款底单

和参会回执表（附件 2）发邮件或传真至协会秘书处。

五、会议联系

联系人： 胡锡云 13157180501

郑东昊 13301237632

电  话：010-64446116     传 真：010-64449902

邮  箱：jszxhb@163.com   或 cafsi@sif.org.cn

中国氟硅有机材料工业协会

2018 年 6月 19日

mailto:jszxhb@163.com

附件：论文集稿件基本要求

作者姓名（四号宋体居中）

作者单位（小五号宋体居中，含单位、城市名和邮政编码并均用空格分开）

正文（小四号宋体）

参考文献（小五号宋体）

[1] 姓名 1, 姓名 2, 姓名 3, 等. 标题. 杂志名（全名，斜体）, 年, 卷(期): 页

码起-止页.

备注:

 1. 结构式、反应式请用 ChemDraw绘制，文中化合物代号用阿拉伯数字并加粗；

 2. 论文一律用 Word 2003 编辑，文件存为 doc 格式；

 3. 论文摘要用 A4版面，上下分别留出 2.5 cm，左右分别留出 2.0 cm；

 4. 每篇摘要限 1页。

附件 2：参会回执表（复印有效）

单位名称  传真

地址  邮编

姓名  职务  手机  邮箱

姓名  职务  手机  邮箱

姓名  职务  手机  邮箱

姓名  职务  手机  邮箱

会议宣传 □详见宣传方案□其它宣传面议

住宿预定 □8 月 22 日  □ 8 月 23 日  □ 8 月 24 日， 与人合住（  ）标准间 ，或单间（  ）间

备注